

# **Dansk Maskin Automation ApS**

**CVR-nr.: 35382437**

Ankervej 1  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Martin Christensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Dansk Maskin Automation ApS

Ankervej 1

4800 Nykøbing F

e-mailadresse: mc@maskinautomation.dk

CVR-nr: 35382437

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS

Nr Alslev Langgade 3

4840 Nørre Alslev

DK Danmark

CVR-nr: 71274012

P-enhed: 1002339199

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udføre service og reparationer af maskiner samt elinstallatørarbejde.

### Udvilkingen i aktivitetet og økonomiske forhold

Årets negative resultat udgør kr. 50.423 hvilket er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>636.008</b>	<b>687.893</b>
Personaleomkostninger	1	-671.199	-646.263
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.490	-18.252
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-62.681</b>	<b>23.378</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.790	-2.199
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-64.471</b>	<b>21.179</b>
Skat af årets resultat	2	14.048	-5.151
<b>Årets resultat</b>		<b>-50.423</b>	<b>16.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-50.423	16.028
<b>I alt</b>		<b>-50.423</b>	<b>16.028</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.164	54.754
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>67.164</b>	<b>54.754</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>67.164</b>	<b>54.754</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		43.965	43.155
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>43.965</b>	<b>43.155</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.725	81.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.181	58.869
Udskudte skatteaktiver		13.863	0
Andre tilgodehavender		28.096	186
Periodeafgrænsningsposter		15.090	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>429.955</b>	<b>140.487</b>
Likvide beholdninger		0	51.286
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>473.920</b>	<b>234.928</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>541.084</b>	<b>289.682</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		56.347	106.770
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>136.347</b>	<b>186.770</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	185
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>185</b>
Gæld til banker		62.932	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.850	15.650
Skyldig selskabsskat		0	5.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.285	80.263
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.670	1.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>404.737</b>	<b>102.727</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>404.737</b>	<b>102.727</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>541.084</b>	<b>289.682</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	106.770	186.770
Årets resultat	0	-50.423	-50.423
Egenkapital, ultimo	80.000	56.347	136.347

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	578.014	576.639
Pensionsbidrag	61.537	52.092
Andre omkostninger til social sikring	31.648	17.532
	<u>671.199</u>	<u>646.263</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	5.214
Ændring af udskudt skat	-14.048	-63
	<u>-14.048</u>	<u>5.151</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Martin Martini Christensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1